АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 549/М лс-у ПРИКАЗ 27.10.2023
 Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по
договору об оказании платных
образовательных услуг по очно-
заочной форме поступающих на
программы высшего образования –
программы магистратуры

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  магистратуры  и

Протоколом № 28  заседания приемной комиссии от 27.10.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по очно-заочной

форме обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг по программам

высшего образования  –   программам магистратуры.

2. Зачислить  с   27.10.2023  г.  на  первый  курс  по  очно-заочной  форме  обучения  по

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам

магистратуры   лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания,  согласно  приложенному

списку:

2.1. Направление  37.04.01 Психология

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. 060-659-520 63 86,67 23.МВ.03-080 от 06.10.2023

2. 001-505-062 71 84,67 23.МВ.03-040 от 06.09.2023

3. 142-484-244 52 84,83 23.МВ.03-004 от 29.05.2023

4. 115-073-824 30 83,67 23.МВ.03-085 от 20.10.2023

5. 078-242-087 74 84 23.МВ.03-015 от 19.07.2023

6. 076-144-347 63 71,67 23.МВ.03-066 от 28.09.2023

7. 164-306-744 59 77 23.МВ.03-068 от 28.09.2023

8. 212-232-599 16 89 23.МВ.03-073 от 28.09.2023

9. 148-418-235 74 84,33 23.МВ.03-063 от 26.09.2023

10. 014-819-114-33 89 23.МВ.03-079 от 05.10.2023

11. 049-319-752 86 79,5 23.МВ.03-072 от 28.09.2023

12. 133-017-798 33 63,67 23.МВ.03-074 от 02.10.2023

13. 053-375-665 68 89,5 23.МВ.03-067 от 28.09.2023

14. 104-216-688 19 80 23.МВ.03-022 от 01.08.2023

15. 218-374-998 02 80,83 23.МВ.03-042 от 13.09.2023

16. 033-607-070 22 80 23.МВ.03-039 от 04.09.2023

17. 113-860-868 59 79,05 23.МВ.03-076 от 02.10.2023

18. 143-052-184 17 84 23.МВ.03-083 от 10.10.2023

19. 216-737-716 81 75,17 23.МВ.03-082 от 10.10.2023

20. 133-794-915 90 83 23.МВ.03-005 от 09.06.2023

21. 185-303-013 42 74 23.МВ.03-049 от 18.09.2023

22. 120-274-781 25 89 23.МВ.03-055 от 20.09.2023

23. 157-257-980 04 81 23.МВ.03-065 от 28.09.2023

24. 197-170-218 86 79 23.МВ.03-047 от 15.09.2023

25. 038-763-397-97 90,33 23.МВ.03-053 от 19.09.2023

26. 134-452-381 43 79 23.МВ.03-056 от 20.09.2023

27. 160-259-430 47 74,5 23.МВ.03-070 от 28.09.2023

2.2. Направление  47.04.01 Философия

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. 066-372-909 86 87 23.МВ.02-039 от 28.09.2023

2. 172-159-643 74 90 23.МВ.02-040 от 29.09.2023

3. 073-706-787 86 100 23.МВ.02-003 от 21.06.2023

4. 132-645-364 47 88 23.МВ.02-037 от 27.09.2023

2.3. Направление  47.04.03 Религиоведение

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. 142-484-244 52 80 23.МВ.02-002 от 06.06.2023

2. 046-974-994 26 85 23.МВ.02-029 от 11.09.2023

3. 150-818-138 50 95 23.МВ.02-027 от 11.09.2023

4. 179-002-732 64 75 23.МВ.02-041 от 02.10.2023

5. 122-845-899 77 87 23.МВ.02-006 от 14.07.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников

в части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Ректор                   Д. К. Богатырёв